
• ARALIK AYINDA 48 BİN 901’İ YABANCI, 56 BİN 91’İ YERLİ OLMAK ÜZERE 104 
BİN 992 ZİYARETÇİ AĞIRLAYAN İZMİR TURİZMİ GEÇEN YILA GÖRE YÜZDE 32 
ARTTI.

• OCAK - ARALIK DÖNEMİNDE İZMİR’E 1 MİLYON 465 BİN 6’SI YABANCI, 690 
BİN 988’Sİ YERLİ OLMAK ÜZERE 2 MİLYON 155 BİN 994 ZİYARETÇİ GELDİ.

• İZMİR’E ONİKİ AYLIK DÖNEMDE GEÇEN YILA GÖRE GELEN YABANCI 
ZİYARETÇİ SAYISI YÜZDE 110, YERLİ ZİYARETÇİ SAYISI İSE YÜZDE 104 ARTTI.

• ARALIK AYINDA İZMİR’E EN ÇOK TURİST GÖNDEREN ON ÜLKE ALMANYA, 
HOLLANDA, İNGİLTERE, İRAN, RUSYA, FRANSA, AZERBAYCAN, 
BULGARİSTAN, AVUSTURYA VE BELÇİKA OLARAK SIRALANDI.

Ege Turistik İşletmeler ve Konaklamalar Birliği (ETİK)

ETİK Exclusive Aralık 2022
Yönetim Raporu
Sayı 104
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2

2020 - 2021 - 2022 YILI KASIM AYLARINA AİT
TÜRKİYE’YE GELEN ZİYARETÇİ SAYILARININ BÖLGE DAĞILIMLARI

Raporda yayımladığımız 3 yıllık Türkiye geneli ziyaretçi sayıları bölge dağılımları istatistikleri  T.C. Turizm ve Kültür Bakanlığı 
verileri kullanılarak hazırlanmıştır. Bu veriler Emniyet Genel Müdürlüğü Pasaport Polisi kayıtları ile Türkiye İstatistik Kurumu 
Vatandaş Giriş Anketi bilgileri derlenerek elde edilmektedir. Bu verilerin derlenmesinden dolayı yayınladığımız aylık raporun 
1 ay gerisinden gelmektedir.
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (ARALIK)

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2021/2022

Yabancı 21.990 31.333 41.652 10.144 41.284 48.901 19

Türk 39.986 39.433 53.084 10.866 38.231 56.091 49

Toplam 61.976 70.776 94.736 21.010 79.515 104.992 32
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• İzmir’e 2022 yılının onikinci 
ayında gelen toplam ziyaretçi 
sayısı 2021 yılına göre yüzde 
32 arttı.

• 2021 yılı onikinci ayına göre 
yabancı ziyaretçi sayısı yüzde 
19 arttı, yerli ziyaretçi sayısı 
ise yüzde 49 arttı.

• İzmir turizmi 2022 yılının 
Aralık ayında 48 bin 901’i 
yabancı, 56 bin 91’i yerli 
olmak üzere toplam 104 bin 
991 ziyaretçi ağırladı.

• Aralık ayında İzmir’e gelen 
yabancı ziyaretçilerin 43 bin 
156’sı hava yoluyla, 5 bin 
745’i deniz yoluyla giriş 
yaptı.

• 2022’in onikinci ayında 
yabancı ziyaretçilerin yüzde 
88’si hava yolu, yüzde 12’si 
deniz yoluyla geldi.

• Aralık ayında hava yolu 
girişleri 2021’ye göre yüzde 
93 artarken, deniz yolu 
girişleri geçen yıla göre yüzde 
1 bin 859 arttı.

• Aralık ayında İzmir’e en çok 
turist gönderen on ülke 
Almanya, Hollanda, 
İngiltere, İran, Rusya, Fransa, 
Azerbaycan, Bulgaristan, 
Avusturya ve Belçika olarak 
sıralandı.
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (OCAK - ARALIK)

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2021/2022

Yabancı 763.810 1.021.576 1.224.634 294.442 698.351 1.465.006 110

Türk 659.462 661.712 750.553 267.018 338.511 690.988 104

Toplam 1.423.272 1.683.288 1.975.187 564.460 1.036.862 2.155.994

• İzmir’e 2022 yılının ilk oniki 
ayında gelen toplam ziyaretçi 
sayısı 2021 yılına göre yüzde 
108 arttı.

• 2021 yılının ilk oniki ayına 
göre yabancı ziyaretçi sayısı 
yüzde 110 artar iken yerli 
ziyaretçi sayısı yüzde 104 
arttı.

• İzmir turizmi 2022 yılının 
Ocak - Aralık aylarında 1 
milyon 465 bin 6’sı yabancı, 
690 bin 988’i yerli olmak 
üzere toplam 2 milyon 155 
bin 994 ziyaretçi ağırladı.

• Ocak - Aralık aylarında 
İzmir’e gelen yabancı 
ziyaretçilerin 1 milyon 337 
bin 186’sı hava yoluyla, 127 
bin 827’si deniz yoluyla giriş 
yaptı.

• Ocak - Aralık döneminde 
hava yolu girişleri 2021’e 
göre yüzde 93 artar iken 
deniz yolu girişleri yüzde 1 
bin 859 arttı.

• 2022’nin ilk oniki ayında 
yabancı ziyaretçilerin toplam 
girişlerinin yüzde 91’i hava 
yolu, yüzde 9’u deniz yoluyla 
geldi.

• Ocak - Aralık döneminde 
İzmir’e en çok turist 
gönderen on ülke Almanya, 
İngiltere, Hollanda, Fransa, 
Polonya, İran, Belçika, 
Azerbaycan, İsviçre ve Rusya 
oldu.
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İZMİR’E GELEN YABANCI ZİYARETÇİLERİN GELİŞ YOLU (ARALIK)

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2021/2022

Hava yolu

Deniz yolu

19.798 25.550 35.848 9.663 40.109 43.156 8

2.012 5.783 5.804 481 1.175 5.745 389

Toplam 21.990 31.333 41.652 10.144 41.284 48.901 19
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İZMİR’E GELEN YABANCI ZİYARETÇİLERİN GELİŞ YOLU (OCAK - ARALIK)

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2021/2022

Hava yolu 708.692 933.012 1.113.357 281.944 691.826 1.337.186 93

55.118 88.546 111.277 15.498 6.525 127.820 1.859

Toplam 763.810 1.021.576 1.224.634 297.442 698.351 1.465.006 110

Deniz yolu
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (ARALIK)

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2021/2022
Almanya
Hollanda
İngiltere
İran
Rusya
Fransa
Azerbaycan
Bulgaristan
Avusturya
Belçika
Yunanistan
İsviçre
ABD
KKTC
Ukrayna
Filipinler
İsveç
İtalya
Brezilya
Polonya
Danimarka
Kanada
İspanya
Norveç
İrlanda
Portekiz
Avustralya
Belarus
Finlandiya
Macaristan
Diğer
Yabancı
Türk
Toplam

11.323
2.209
1.134

41
64

445
30

314
870
485
963
523
161

1.417
112

82
14

123
21
89
30
65
35
16
35

9
60

8
7

16
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21.990
39.986
61.976

14.019
2.187
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309
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861
419
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1.502
721
259
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1.018

945
33
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62

132
68
53
46

4
53
25
54
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5
3.052

31.333
39.433
70.766

19.310
2.629
1.357
1.185

373
950

1.116
741

1.384
809

1.060
789
464

1.383
1.519
1.058

131
272

88
186
115

95
86
42
80
40
98
63
19
36

4.174
41.652
53.084
94.736

4.145
866
476

11
77

478
722
298
193
322

21
344
107

2
1.169

135
55
36

3
44
32
12
11

4
11

6
2

32
1
9

520
10.144
10.866
21.010

19.799
3.398
2.211
2.674

129
1.648
2.551

888
1.491
1.210

127
826
342
453
167

95
388
167

22
123
221

64
80
31

111
31
23

7
14
18

1.975
41.284
38.231
79.515

18.997
2.945
2.636
2.250
1.995
1.844
1.726
1.717
1.445
1.260
1.065

981
965
615
523
382
322
308
280
225
209
180
151
147
138
135

79
46
46
39

5.250
48.901
56.091

104.992

-4
-13
19
-16

1.447
12
-32
93
-3
4

739
19

182
36

213
302
-17
84

1.173
83
-5

181
89
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24
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243
557
229
117
166
18
47
32
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER (OCAK - ARALIK)
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3.570 3.652

338

1.849

5.759
NORVEÇ

2017 2018 2019 2020 2021 2022

1.294

11.314 11.409

3.076

1.516

4.467

FİLİPİNLER
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EGE TURİSTİK İŞLETMELER VE KONAKLAMALAR BİRLİĞİ / EXCLUSIVE / ARALIK 2022



16

İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (OCAK - ARALIK)

2017 2018 2019 2020 2021 2022 2021/2022
Almanya
İngiltere
Hollanda
Fransa
Polonya
İran
Belçika
Azerbaycan
İsviçre
Rusya
Avusturya
İrlanda
ABD
Yunanistan
İtalya
Bulgaristan
İsveç
KKTC
Danimarka
İspanya
Ukrayna
Romanya
Norveç
Kanada
Brezilya
Filipinler
Finlandiya
Portekiz
Makedonya
Avustralya
Belarus
Diğer
Yabancı
Türk
Toplam

280.849
67.077
55.243
34.994

9.300
76.462
34.768

4.354
13.504
18.142
16.208
12.416

7.787
24.183

4.369
4864

6.662
21.74
6.808
1.711
4.460
1.799
2.333
2.079

717
1.294
4.142

800
575

2.092
12.178
54.640

763.810
659.462

1.423.272

381.131
76.970
76.643
43.503
24.224
44.376
39.247

8.021
19.161
34.422
24.035
15.706

7.461
25.566

5.120
5.884
7.042

26.049
10.585

1.673
20.611

3.406
3.570
2.348
2.659

11.314
2.548

683
668

1.583
20.018
75.349

1.021.576
661.712

1.683.288

414.639
120.852

81.157
54.411
41.728
63.518
46.942
22.248
21.286
26.221
20.807
19.340

9.428
32.489

5.973
10.489

6.835
24.375

9.591
2.705

24.715
4.793
3.652
2.838
2.970

11.409
2.334
1.091

985
2.548

23.125
109.140

1.224.634
750.553

1.975.187

130.652
34.847
21.377
14.016

3.086
1.554
6.658
3.712
9.908
1.905
6.378
4.167
2.316
2.265
1.557
3.956
2.496
3.800
1.717

598
11.469

1.195
338
462
251

3.076
228
421
312
356

8.732
13.637

297.442
267.018
564.460

334.857
9.090

55.291
32.061
28.821
39.323
21.852
32.209
18.209

7.719
18.867

7.732
5.285
1.553
2.311
4.836
5.991
3.304
5.594
1.187

18.876
1.161
1.849

519
195

1.516
1.807

570
392
170

17.022
18.182

698.351
338.511

1.036.862

530.754
158.661

99.973
67.407
66.162
61.629
44.841
35.874
34.526
30.204
28.578
25.135
24.694
22.311
18.511
15.964
11.919
11.567
10.438

8.857
8.508
6.166
5.759
4.901
4.601
4.467
3.877
3.370
2.177
2.104
1.074

109.997
1.465.006

690.988
2.155.994

59
1645

81
110
130
57

105
11
90

291
51

225
367

1.337
701
230
99

250
87

646
-55
431
211
844

2.259
195
115
491
455

1.138
-94
505
110
104
108
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2020 2021 2022 Değişim (%)
2021/2022

Çakırağa Konağı

Müzeler Toplam
Agora
Efes
St. Jean

Akropol

Klaros
Klazomenai

Genel Toplam

MÜZELERE GELEN ZİYARETÇİ SAYISI (OCAK - ARALIK)

 111.423
34.334

3.798
10.893
33.728
29.438
 1.088

473
-
-

126.166
17.817

362.917
36.492
21.585
55.304
21.684
20.096
18.793

5.847
596
579

561.710
686.876

 27.964
 75.930

 4.871
 19.414
 80.877
 62.411

  748
-
-
-

272.215
 33.482

 782.027
 71.266
 66.575
 85.704
 44.325
 30.020
 32.253

 6.518
 11.467

 5.073
1.168.710
1.440.925

 58.332
 168.603

 12.596
 27.888

 174.686
 102.812

 1.220
-
-
-

546.137
 104.948

1.995.282
 192.838
 188.737
 172.731
 113.956

 51.971
 38.595
 10.748
 13.807

 8.790
2.892.403
3.438.540

109
122
159
44

116
65
63
-
-
-

101
214
155
171
184
102
157
43
20
64
21
73

148
139
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FAX: +90 232 441 11 63
info@etik.org.tr

ADRES:
ANKARA CADDESİ NO: 81
BAYRAKLI TOWER K:3 D:4
BAYRAKLI-İZMİR

www.etik.org.tr

EGE TURİSTİK İŞLETMELER VE
KONAKLAMALAR BİRLİĞİ (ETİK)

YÖNETİM KURULU
MEHMET İŞLER BAŞKAN
UĞUR ŞAHBAZ BAŞKAN YARDIMCISI
ORHAN BELGE BAŞKAN YARDIMCISI
HALUK ALAY BAŞKAN YARDIMCISI
TEOMAN ŞENSOY BAŞKAN YARDIMCISI
BÜLENT SÜZER BAŞKAN YARDIMCISI
DİDEM ERSOY BAŞKAN YARDIMCISI
SEVİL GÖRGÜLÜ BAŞKAN YARDIMCISI
MAKBULE BEYENÇ BAŞKAN YARDIMCISI
GÜNER GÜNEY BAŞKAN YARDIMCISI
SERKAN SIĞINMIŞ BAŞKAN YARDIMCISI
İLTER YILMAZ GENEL SEKRETER
REYHAN KOÇ MUHASİP ÜYE
SELİN AVŞAR İNANLI ÜYE
FUNDA ÇAM ÜYE
BİLGE DURDU ÜYE
ÖZGÜR ARDİL ÜYE
BÜLENT TERCAN ÜYE
İBRAHİM BABAK ÜYE
MURAT AKIN ÜYE
ERHAN ÇETİN ÜYE
FERHAN ADEMHAN ÜYE
MİNE DERVİŞOĞLU ÜYE
MURAT AĞBABA ÜYE
DENİZ TOKGÜN ÜYE
ŞİNASİ AKÇAY ÜYE
SÜLEYMAN HAKAN AYDIN ÜYE
HALİL YENİ ÜYE
FUAT BALLICA ÜYE


